[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	23.12.2009 № 696-р

	20-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников ООО «Жилремсервис»

В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле укрепления жилищно-коммунального хозяйства и в связи с днём образования предприятия ООО «Жилремсервис», наградить Почётной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Королёву Олесю Владимировну
	- начальника юридического отдела;

	Ситникову Татьяну Фаритовну
	- экономиста;

	Шубина Анатолия Ивановича
	- заместителя генерального директора.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 И.Ю.Данкулинец